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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia informujemy: 

PYTANIE 1 

Czy Zamawiający w punkcie 1 podpunkt 2 opisu przedmiotu zamówienia – zakup 

i dostawa stołów na składanych nogach – 6 szt., dopuści produkt z blatem wykonanym 

z płyty o grubości 18mm? Płyta o grubości 18 mm jest to standardowa grubość płyty 

wykorzystywana w tego typach produktów ze względu na przeznaczenie stołów 

tj. mobilność i możliwość składania nie jest wskazane podnoszenie masy jednostkowej 

produktu. Zastosowanie płyty o grubości 18mm nie ma wpływu na zmianę 

funkcjonalności produktu. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie płyty o grubości mniejszej niż 25 mm 

do wykonania blatu stołu na składanych nogach. 

PYTANIE 2  

Czy Zamawiający w punkcie 2 podpunkt 5 opisu przedmiotu zamówienia – zakup 

i dostawa kuchenki mikrofalowej wolnostojącej – 1 szt. Wyraża zgodę na zaoferowanie 

produktu 

z zawiasami umieszczonymi po lewej stronie i drzwiami otwieranymi na lewą stronę? 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający urządzenie z drzwiami otwieranymi 

w prawo oraz jako produkt wolnostojący, na Polskim rynku standardowym 

rozwiązaniem w kuchenkach mikrofalowych wolnostojących są drzwi otwierane w lewą 

stronę natomiast w produktach pod zabudowę występują 3 warianty otwierania w lewo, 

w prawo i uchylne do dołu. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu jakim jest kuchenka 

mikrofalowa z drzwiami otwieranymi na lewą stronę. 

PYTANIE 3  

W punkcie 4 podpunkt 1 – zakup i dostawa laptopów, Zamawiający nie podał ilości 

produktów jakie trzeba zaoferować. Z treści opisu wynika że jest to liczba mnoga ale 



konkretna ilość nie jest podana. Proszę o podanie ilości urządzeń typu laptop jakie 

Zamawiający zamierza zakupić w ramach niniejszego postępowania. 

Odpowiedź 

Zamawiający w ramach w/w postępowania zamierza zakupić 3 szt. urządzeń typu 

laptop. 
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